Si aliquis Subditus vel Subditi prxdidi Regis Scotia, fine Man-
dato vel Permilfione ejufdem Regis, ejufve Locumtenentis, vel
Gardiani, cum Numero Trecentarum Perfonarum, vcl iupra,
hottiliter vel violenter invaferit vel invaferint, aut Excurfum fece-

rint in Regnum Anglix , & fuper Subditos ejufdem Homicidium,
Incendium, Furtum, vel Rapinam fecerit vel fecerint, & prxfa-
tus Rex Scotia , ejufve Locumcenens vel Gardianus IVlarchix vel

Marchiarum earum qux hujufmodi Invafionem vel Excurium fe-

cerint, <uper hoc per Gardianum vel Locumtenentem Marchix
vel Marchiarum Regni Anglix, intra quam vel quas fa(Sta eft hu-
julmodi Iiivafio vel Excurfus, admonicus vel fummonitus, infi-a

Qi^iadraginta Dies excunc proxitno fequentes, Ablata non rcfticue-

ric, Damna non refarcierit, & Jufticiam fecundum-exigenciam &
merita Caulx, ac juxta & fecundiim Rirum, Leges, & Confue-
tudines Marchiarum illarum, tempore ulcimx Pacis in hujuliiiodi

Cafibus obiervacas & ufitatas, non fecerk,
Prxdit^a Comprehenfio fimiliter pro iiulla habeatur,
Si verc) cum minori Nuraero fianc hujufraodi Invafiones, Ex-

cur*.

*XIV.
75-

3* CONVENTIONES, LITER^E,
\nn.D. curfus, Homicrdia^ Depraedationes , vel Violentiae, fiat Juftitia

ipy. modo & forma ccntentis in TradJatibus ultimse Pacis.

ien, S. Ct piri modo Tlex Anglia ,' ejufve Locumtenens , Gardiani

Marchiaium, & Subdid cjufdem Regis Anglix a prxdittis Ho-
micidio, Inccndio, Deprxdationibiis, Violentiis, Furtis, velRa-

pini; abitinebunt, & erga 'Regem Scotite & ejufdem Regis Subditos

in omnibus& psr omnia xqualiter & modis prxdidis fe habebunt

& habere tenebunrnr.

Dat. apud More xxx. Die Menfis Augufti > Anno Domini Mil- Ann. l3,

lefimo QumgenteGmo Vicefimo quinto. 1525.
Hm. 8,

B R I N O N.

JOANNES JoACHIN.

Quod vero ad mutuam Confervationem Commercium Inter- pyg IraBatubm perlmflmdis OhUiatio Ludovki de Orleavs,
currus, intcr Subditos utriufque Regni fpecificati, iidem Subditi

in oinnibiis <Sc per omnia fe mutuo habebunt & tradtabunt, prout

tcmpore ultimx Pacis fe habere & tradtare debebant & teneban-

tur.

Item, Nos, IUuftridimae Dominie Eegentis Oratores &Cotn-
miflfari; prnedidi, cum prxfatis Illuftriffimi Regis A?!glia Omori-
bus &C Commirtariis Convenimiis, Concordamus, &c Concludi-

mus CLiod pra:fatus Dominus nofter ChrifliaftiJJiinus Rcx ac 1//«-

/?r/^;/.(Z D(W«/7M praeccdentem Articulum , eifdem modo, forma,

loco, & tcrapore, rarilicabunt confirmabunt & jurabunt, ratifica-

ri confirmari & jurari curabunt & curabit realiter & cum effedu,